第48号様式(第33条関係)

児 童 福 祉 施 設 変 更 届 出 書

年  月  日

   鹿児島県知事     殿

届出者 住 所

氏 名

  児童福祉施設について，(  )を変更したいので，児童福祉法施行規則
第37条第4項

第37条第6項

 の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

 1 変更事項

   (児童福祉法施行規則第37条第1項第2号若しくは第3号に掲げる事項又は経営の責任

者若しくは福祉の実務に当たる幹部職員の変更について、新旧比較対照して記載する

こと。)

 2 変更の理由